РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2007                                                                                                № 407
О внесении дополнений в  Решение Совета народных депутатов округа Муром №385 от 29.05.2007 года.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Внести следующие дополнения в Решение Совета народных депутатов округа Муром «О даче согласия МУП «РЭУ 11» на продажу муниципального имущества – здания расположенного по адресу: г. Муром, Владимирское ш., д.5 (лит.Л)»:
1.1. в название – после слов «лит.Л» дополнить слова «Л1 и Л2».

1.2. в пункт 1 – после слов «лит.Л» дополнить слова «Л1 и Л2».

2. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О. М., зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А. и зам. Главы администрации, начальника финансового управления округа Муром Бречко О.П.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	К.Г.Федурин

Рассылка: в дело-1, КУМИ-1, МУП «РЭУ 11»-1, 3 экз.
Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Зам. Главы администрации,

начальник финансового
управления округа Муром                                                           О.П. Бречко
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова